
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: CR2L/1BP
 

Panasonic CR-2L 1BP lithiová foto

TECHNICKÉ PARAMETRY

Napětí 3V

Model baterie CR2

Kapacita baterie (mAh) 850 mAh

POPIS PRODUKTU
Baterie Panasonic Lithium Power (Lithium - (fotobaterie).  Baterie navržena pro fotoaparáty a videokamery je
vhodná, ale i do LED svítilen a dalších aplikací. Disponuje životností až 10 let.

Parametry
- extrémně široký rozsah provozních teplot od -20 °C do +65 °C
- vhodná do jakýchkoliv venkovních podmínek
- určené zejména pro náročná fotografická a další zařízení jako např. psí obojky
- 7x výkonnější než běžná alkalická baterie stejné velikosti
- skladovatelnost až 10 let
(BAL:1/10ks)


